
ZARZĄDZENIE NR 223/2023 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 31 marca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie  Nr 932/2014 z dnia 14.10.2014 r. Prezydenta Miasta Wałbrzycha w sprawie zasad 
przydziału pracownikom Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu środków ochrony indywidualnej, dostarczania 

odzieży roboczej i obuwia roboczego oraz norm przydziału i wypłat ekwiwalentów za używanie własnej 
odzieży i obuwia roboczego. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ) 
i art. 2376, 2377, 2378, 2379, 23711a ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku - Kodeks pracy (Dz. U. z 2022, poz. 1510) 
, po konsultacjach z organizacjami związkowymi działającymi w Urzędzie Miejskim w Wałbrzychu zarządzam co 
następuje : 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 932/2014 z dnia 14.10.2014 r. w sprawie zasad przydziału pracownikom Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu środków ochrony indywidualnej oraz dostarczania odzieży roboczej i obuwia roboczego 
oraz norm przydziału i wypłat ekwiwalentów za używanie własnej odzieży i obuwia roboczego  § 1 i § 3 otrzymują 
brzmienie: 

1) „ § 1. 1 Zarządzenie określa zasady przydziału pracownikom Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu  środków 
ochrony indywidualnej oraz dostarczania odzieży roboczej i obuwia roboczego oraz norm przydziału i wypłat 
ekwiwalentów za używanie własnej odzieży i obuwia roboczego. 

2. Odzież i obuwie robocze pracodawca jest zobowiązany dostarczyć pracownikowi nieodpłatnie jeżeli                                                            
spełnia poniższe wymagania: 

1) odzież własna pracownika może ulec zniszczeniu lub znacznemu zabrudzeniu, 

2) ze względu na wymagania technologiczne, sanitarne lub bezpieczeństwa i higieny pracy. 

3. Odzież robocza przysługuje pracownikowi za dni, w których pracownik  przebywa w terenie powyżej 
4 godzin według rozliczenia przedstawionego przez Kierownika Biura/Referatu po zakończonym kwartale  do 
10 dnia miesiąca. Wzór rozliczenia pracy w terenie powyżej 4 godzin dziennie określa załącznik do niniejszego 
zarządzenia . ” 

2) „ § 3.  1  Na stanowiskach określonych w tabeli stanowiącej załącznik nr 1 do zarządzenia nr 168/2023 z dnia 
16.03.2023 w zakresie odzieży i obuwia roboczego, za zgodą pracownika wyrażoną na piśmie załącznik nr 2 do 
zarządzenia nr 932/2014 z dnia 14.10.2014, może być przez niego używana własna odzież i obuwie robocze , 
spełniające wymagania bezpieczeństwa i higieny pracy według zasad określonych w § 1 ust. 2.” 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

Id: AA225143-9C27-45AB-B218-4B3C1BA6FCFD. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 223/2023 

Prezydenta Miasta Wałbrzycha 

z dnia 31 marca 2023 r. 

Rozliczenie  pracy w terenie powyżej 4 godzin dziennie 
Imię  i Nazwisko  Biuro  

Dni Styczeń luty marzec kwiecień maj czerwiec lipiec sierpień wrzesień październik listopad grudzień 
1             
2             
3             
4             
5             
6             
7             
8             
9             
10             
11             
12             
13             
14             
15             
16             
17             
18             
19             
20             
21             
22             
23             
24             
25             
26             
27             
28             
29             
30             
31             

 

Id: AA225143-9C27-45AB-B218-4B3C1BA6FCFD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

